
C u e n ta Saldo Inicial
Fecha Número Concepto Cargos Abonos Saldo

0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 76,563.68                    

07/Dic/2012 19  APLIC. JOSE LUIS JUAREZ DURAN 5,312.00                  81,875.68                    

14/Dic/2012 37  APLIC.  CP. DANIEL GALVAN RIOS 6,247.50                  88,123.18                    

30/Dic/2012 59  APLIC. NOMINA 2A QUINCENA DE DICIEMBRE 2012 0.44                    88,122.74                    

31/Dic/2012 88  APLIC. REINGRESO A LA CUENTA DE BANORTE 2012 4,000.00                  92,122.74                    

31/Dic/2012 88  APLIC. REINGRESO A LA CUENTA DE BANORTE 2012 4,000.00                  96,122.74                    

31/Dic/2012 88  APLIC. REINGRESO A LA CUENTA DE BANORTE 2012 1,000.00                  97,122.74                    

31/Dic/2012 88  APLIC. REINGRESO A LA CUENTA DE BANORTE 2012 17,800.00                114,922.74                  

31/Dic/2012 89  DEPOSITO A LA CUENTA PP Y APES 5,153.00                  120,075.74                  

31/Dic/2012 89  DEPOSITO A LA CUENTA PP Y APES 3,894.58                  123,970.32                  

31/Dic/2012 94  APLIC. NOTA DE CREDITO DE SERIPLAS, SA 20,901.49                144,871.81                  

 

Total OTROS INGRESOS : 0.44                    68,308.57                144,871.81                  

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

0720-03-000-000 Saldo inicial : 281,199.20                  

 
03/Dic/2012 4  CANCELACION CHEQUES DEFENSA PERMANENTE CH942 5,426.66             275,772.54                  

03/Dic/2012 4  CANCELACION CHEQUES DEFENSA PERMANENTE CH967 5,426.66             270,345.88                  

03/Dic/2012 5 DEFENSA PERMANENTE DE LOS DERECHOS SOCIALES 9,458.68                  279,804.56                  

03/Dic/2012 5 DEFENSA PERMANENTE DE LOS DERECHOS SOCIALES 10,853.32                290,657.88                  

13/Dic/2012 3 PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA 68,926.66                359,584.54                  

14/Dic/2012 41  APLIC. PRERROGATIVA MES DE DICIEMBRE DEL 2012 10,156.00                369,740.54                  

14/Dic/2012 9 AVANZADA LIBERAL DEMOCRATICA 1,876.30                  371,616.84                  

14/Dic/2012 10 ALTERNATIVA POTOSINA 32.79                       371,649.63                  

14/Dic/2012 14 NUEVA CREACION INDIGENISTA 8,429.82                  380,079.45                  

14/Dic/2012 15 CONSENSO CIUDADANO 857.09                     380,936.54                  

14/Dic/2012 16 AGRUPACION POLITICA ESTATAL UNIDOS POR MEXICO 7.39                         380,943.93                  

14/Dic/2012 19 POTOSINOS EN LUCHA 255.67                     381,199.60                  

19/Dic/2012 24  CEEPAC 33,719.28                414,918.88                  

31/Dic/2012 83  APLIC. CANCELACION CHEQUES NUEVA CREACION INDIGENISTA 8,429.82             406,489.06                  

31/Dic/2012 83  APLIC. CANCELACION CHEQUES NUEVA CREACION INDIGENISTA 8,429.82             398,059.24                  

31/Dic/2012 83  APLIC. CANCELACION CHEQUES NUEVA CREACION INDIGENISTA 8,429.82             389,629.42                  

31/Dic/2012 83  APLIC. CANCELACION CHEQUES NUEVA CREACION INDIGENISTA 8,429.82             381,199.60                  

C u e n ta
Fecha Tipo C o n c e p t o Referencia Cargos Abonos Saldo

0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 76,083.53

 
14/Nov/2012 Diario  APLIC. NOMINA 1ERA DE NOVIEMBRE 2012 NOVIEMBRE 0.15 76,083.68

30/Nov/2012 Diario  F-2219 COPIAS CERTIFICADAS UNIDAD DE INFORMACION NOVIEMBRE 480.00 76,563.68

 

T o t a l :  0.00 480.15 76,563.68

 
 
0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS Saldo inicial : 189,478.82

 
27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE PRD CH949 68,926.66 258,405.48

27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE 2012 CH955 1,876.30 260,281.78

27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE 2012 CH956 32.79 260,314.57

27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE 2012 CH960 8,429.82 268,744.39

27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE 2012 CH961 857.09 269,601.48

27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE 2012 CH962 7.39 269,608.87

27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE 2012 CH964 5,908.00 275,516.87

27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE 2012 CH965 255.67 275,772.54

27/Nov/2012 E BANORTE PP Y APES  PAGO PRERROGATIVA NOVIEMBRE 2012 CH967 5,426.66 281,199.20

 

T o t a l :  0.00 91,720.38 281,199.20

del 01/Oct/2012 al 
31/Oct/2012 RELACION DE INGRESOS

C u e n ta Saldo Inicial
Fecha Referencia Cargos Abonos Saldo

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO Saldo inicial : 31,021,794.00

 
 

T o t a l :  0.00 0.00 31,021,794.00

 
0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITI COS Y APES Saldo inicial : 85,542,363.00

 
01/Oct/2012  APLIC. PPTO PP Y APES DEL MES DE OCTUBRE 2012 F-2206 2,772,785.00 88,315,148.00

 

T o t a l :  0.00 2,772,785.00 88,315,148.00

 
0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012 Saldo inicial : 77,962,327.00

 
 

T o t a l :  0.00 0.00 77,962,327.00

 
0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL Saldo inicial : 5,568,000.00

 
 

T o t a l :  0.00 0.00 5,568,000.00

 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 299,661.99

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO Saldo inicial : 267,976.59

01/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 1,573.52 269,550.11

02/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 524.70 270,074.81

03/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 524.77 270,599.58

04/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 877.74 271,477.32

05/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 877.84 272,355.16

08/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 2,633.85 274,989.01

09/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 878.29 275,867.30

10/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 878.40 276,745.70

11/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 878.50 277,624.20

12/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 753.89 278,378.09

15/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 2,261.97 280,640.06

16/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 754.27 281,394.33

17/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 754.36 282,148.69

18/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 754.46 282,903.15

19/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 754.55 283,657.70

22/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 2,263.94 285,921.64

23/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 754.93 286,676.57

24/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 692.66 287,369.23

25/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 346.92 287,716.15

26/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 346.96 288,063.11

29/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 1,041.00 289,104.11

30/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 284.78 289,388.89

31/Oct/2012  APLIC. INVERSION MDD BANORTE OCTUBRE 284.81 289,673.70

T o t a l : 0.00 21,697.11 289,673.70

 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES Saldo inicial : 28,680.62

31/Oct/2012  INTERESES BANCARIOS OCTUBRE OCTUBRE 683.29 29,363.91

31/Oct/2012  INTERESES BANCARIOS OCTUBRE OCTUBRE 4.57 29,368.48

31/Oct/2012  INTERES OCTUBRE 1.62 29,370.10

31/Oct/2012  INTERESES BANCARIOS OCTUBRE OCTUBRE 317.96 29,688.06

T o t a l : 0.00 1,007.44 29,688.06

 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS Saldo inicial : 3,004.78

31/Oct/2012  INTERESES PRESTAMO MES DE OCTUBRE OCTUBRE 441.37 3,446.15

T o t a l : 0.00 441.37 3,446.15

 
 

T o t a l :  0.00 23,145.92 322,807.91

 
0720-01-000-000 Saldo inicial : 76,081.41

 
29/Oct/2012  APLIC. NOMINA SEGUNDA DE OCTUBRE 2012 OCTUBRE 2.12 76,083.53

 

T o t a l :  0.00 2.12 76,083.53

 
0720-03-000-000 Saldo inicial : 103,666.44

 
24/Oct/2012 CH929 32.79 103,699.23

24/Oct/2012 CH932 8,429.82 112,129.05

24/Oct/2012 CH933 857.09 112,986.14

24/Oct/2012 CH934 7.39 112,993.53

24/Oct/2012 CH937 255.67 113,249.20

29/Oct/2012 CH940 68,926.66 182,175.86

30/Oct/2012 CH941 1,876.30 184,052.16

30/Oct/2012 CH942 5,426.66 189,478.82

 

T o t a l :  0.00 85,812.38 189,478.82

 
 

0.00 2,881,745.42

CEEPAC 2012
RELACIÓN DE INGRESOS MES DE DICIEMPRE

CEEPAC 2012
RELACIÓN DE INGRESOS MES DE OCTUBRE

CEEPAC 2012
RELACIÓN DE INGRESOS MES DE NOVIEMBRE



 

Fecha Tipo Número C o n c e p t o Referencia  Cargos  Abonos  Saldo 

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO  Saldo inicial :         31,021,794.00 

 
T o t a l :                                   -                              -           31,021,794.00 

 
0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITICOS Y APES  Saldo inicial :         82,712,878.00 

 
03/Sep/2012 Diario 1  APLIC. PPTO PP Y APES DEL MES 

DE SEPTIEMBRE 2012

F-2193          2,829,485.00         85,542,363.00 

 

T o t a l :                                   -            2,829,485.00         85,542,363.00 

 
0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012  Saldo inicial :         77,962,327.00 

 
T o t a l :                                   -                              -           77,962,327.00 

 
0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL  Saldo inicial :           5,568,000.00 

T o t a l :                                   -                              -             5,568,000.00 

 

0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS  Saldo inicial :              275,726.99 

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO  Saldo inicial :              248,336.32 

03/Sep/2012 Diario 2  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                 2,314.52              250,650.84 

04/Sep/2012 Diario 4  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    771.79              251,422.63 

05/Sep/2012 Diario 5  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    771.89              252,194.52 

06/Sep/2012 Diario 6  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    771.99              252,966.51 

07/Sep/2012 Diario 7  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    772.08              253,738.59 

10/Sep/2012 Diario 9  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTEIMBRE                 2,316.53              256,055.12 

11/Sep/2012 Diario 10  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    772.47              256,827.59 

12/Sep/2012 Diario 11  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    772.57              257,600.16 

13/Sep/2012 Diario 12  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    772.66              258,372.82 

14/Sep/2012 Diario 17  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    648.03              259,020.85 

17/Sep/2012 Diario 20  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                 1,944.33              260,965.18 

18/Sep/2012 Diario 25  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    648.36              261,613.54 

19/Sep/2012 Diario 26  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    648.43              262,261.97 

20/Sep/2012 Diario 28  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    648.52              262,910.49 

21/Sep/2012 Diario 32  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    648.60              263,559.09 

24/Sep/2012 Diario 38  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                 1,946.04              265,505.13 

25/Sep/2012 Diario 43  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    648.93              266,154.06 

26/Sep/2012 Diario 47  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    649.00              266,803.06 

27/Sep/2012 Diario 51  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    649.09              267,452.15 

28/Sep/2012 Diario 65  APLIC. INVERSION MDD BANORTE SEPTIEMBRE                    524.44              267,976.59 

T o t a l :                                  -                 19,640.27              267,976.59 

 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES  Saldo inicial :                27,390.67 

30/Sep/2012 Diario 66  INTERESES BANCARIOS SEPTIEMBRE                    867.93                28,258.60 

30/Sep/2012 Diario 74  INTERESES BANCARIOS SEPTIEMBRE                        5.06                28,263.66 

30/Sep/2012 Diario 75  INTERESES BANCARIOS SEPTIEMBRE                    416.96                28,680.62 

T o t a l :                                  -                   1,289.95                28,680.62 

 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS  Saldo inicial :                             -   

30/Sep/2012 Diario 72  INTERESES PRESTAMO PERSONAL SEPTIEMBRE                 3,004.78                  3,004.78 

T o t a l :                                  -                   3,004.78                  3,004.78 

 
T o t a l :                                   -                 23,935.00              299,661.99 

 

0720-01-000-000 OTROS INGRESOS  Saldo inicial :                71,847.74 

 
07/Sep/2012 Diario 8  SERVICIO DE FOTOCOPIADO F-2195 SEPTIEMBRE                      43.00                71,890.74 

14/Sep/2012 E BANORTE 61  EDITORA MIVAL, S.A. DE C.V. CH31405                 2,330.67                74,221.41 

27/Sep/2012 Diario 48  COPIAS CERTIFICADAS F-21479 SEPTIEMBRE                    900.00                75,121.41 

27/Sep/2012 Diario 49  COPIAS CERTIFICADAS F-2194 SEPTIEMBRE                    960.00                76,081.41 

 
T o t a l :                                   -                   4,233.67                76,081.41 

 
0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS  Saldo inicial :                92,207.38 

 
20/Sep/2012 E BANORTE PP Y APES 12  PAGO PRERROGATIVA SEPTIEMBRE CH907                 1,876.30                94,083.68 

20/Sep/2012 E BANORTE PP Y APES 13  PAGO PRERROGATIVA MES DE CH908                      32.79                94,116.47 

20/Sep/2012 E BANORTE PP Y APES 17  PAGO PRERROGATIVA SEPTIEMBRE CH912                    857.09                94,973.56 

20/Sep/2012 E BANORTE PP Y APES 18  PAGO PRERROGATIVA SEPTIEMBRE CH913                        7.39                94,980.95 

21/Sep/2012 E BANORTE PP Y APES 21  PAGO PRERROGATIVA MES DE CH916                    255.67                95,236.62 

21/Sep/2012 E BANORTE PP Y APES 23  PAGO PRERROGATIVA MES DE CH918                 8,429.82              103,666.44 

 
T o t a l :                                   -                 11,459.06              103,666.44 

 
 

T o t a l:                                   -            2,869,112.73 

C u e n ta N o m b r e  Saldo Inicial 

Fecha Tipo Número C o n c e p t o Referencia  Cargos  Abonos  Saldo 

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO  Saldo inicial :         31,021,794.00 

T o t a l :                                   -                              -           31,021,794.00 

 

0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITICOS Y APES  Saldo inicial :         79,883,393.00 

 
03/Ago/2012 Diario 4  APLIC. PPTO. PP Y APES DEL MES 

DE AGOSTO

F-2177          2,829,485.00         82,712,878.00 

T o t a l :                                   -            2,829,485.00         82,712,878.00 

 

0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012  Saldo inicial :         77,962,327.00 

T o t a l :                                   -                              -           77,962,327.00 

 

0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL  Saldo inicial :           5,568,000.00 

T o t a l :                                   -                              -             5,568,000.00 

 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS  Saldo inicial :              236,681.53 

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO  Saldo inicial :              211,044.83 

01/Ago/2012 Diario 1  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,693.44              212,738.27 

02/Ago/2012 Diario 3  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,693.66              214,431.93 

03/Ago/2012 Diario 5  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,693.87              216,125.80 

06/Ago/2012 Diario 6  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 5,082.21              221,208.01 

07/Ago/2012 Diario 7  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,694.71              222,902.72 

08/Ago/2012 Diario 9  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,445.47              224,348.19 

09/Ago/2012 Diario 10  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,445.65              225,793.84 

10/Ago/2012 Diario 11  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,445.83              227,239.67 

13/Ago/2012 Diario 12  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 4,338.04              231,577.71 

14/Ago/2012 Diario 13  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,446.56              233,024.27 

15/Ago/2012 Diario 20  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 1,247.21              234,271.48 

16/Ago/2012 Diario 21  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    894.47              235,165.95 

17/Ago/2012 Diario 22  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    892.60              236,058.55 

20/Ago/2012 Diario 24  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 2,678.10              238,736.65 

21/Ago/2012 Diario 25  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    893.04              239,629.69 

22/Ago/2012 Diario 27  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    895.14              240,524.83 

23/Ago/2012 Diario 32  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    895.25              241,420.08 

24/Ago/2012 Diario 37  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    895.36              242,315.44 

27/Ago/2012 Diario 41  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                 2,686.43              245,001.87 

28/Ago/2012 Diario 49  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    895.81              245,897.68 

29/Ago/2012 Diario 53  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    895.92              246,793.60 

30/Ago/2012 Diario 60  APLIC, INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    771.31              247,564.91 

31/Ago/2012 Diario 68  APLIC. INVERSION MDD BANORTE AGOSTO                    771.41              248,336.32 

T o t a l :                                  -                 37,291.49              248,336.32 

 

0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES  Saldo inicial :                25,636.70 

31/Ago/2012 Diario 82  APLIC. INTERES DEL MES BANORTE AGOSTO                 1,365.99                27,002.69 

31/Ago/2012 Diario 84  APLIC. INTERES DEL MES AGOSTO                        5.34                27,008.03 

31/Ago/2012 Diario 95  APLIC. INTERES DEL MES BANORTE AGOSTO                    382.64                27,390.67 

T o t a l :                                  -                   1,753.97                27,390.67 

T o t a l :                                   -                 39,045.46              275,726.99 

 

0720-01-000-000 OTROS INGRESOS  Saldo inicial :                73,426.74 

 

22/Ago/2012 Diario 30  COPIAS CERTIFICADAS (UNIDAD DE 

INFORMACION) F-2178

AGOSTO                    900.00                74,326.74 

31/Ago/2012 Diario 66  AJ. RECLASIFICAR DEP F-2129 

SEGUROS ATLAS

AGOSTO                       2,500.00                71,826.74 

31/Ago/2012 Diario 71  APLIC. SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

F.2163

AGOSTO                      21.00                71,847.74 

 

T o t a l :                        2,500.00                    921.00                71,847.74 

 

0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS  Saldo inicial :                69,200.11 

 

14/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 3  PAGO PRERROGATIVA MES DE 

AGOSTO 2012

CH876                 6,399.12                75,599.23 

14/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 4  PAGO PRERROGATIVA MES DE 

AGOSTO 2012

CH877                 4,907.24                80,506.47 

14/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 5  PAGO PRERROGATIVA MES DE 

AGOSTO 2012

CH878                    241.85                80,748.32 

15/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 10  PAGO PRERROGATIVA MES DE 

AGOSTO

CH883                 1,876.30                82,624.62 

15/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 11  PAGO PRERROGATIVA MES DE 

AGOSTO 2012

CH884                      32.79                82,657.41 

15/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 14  PAGO PRERROGATIVA MES DE 

AGOSTO 2012

CH887                 8,429.82                91,087.23 

15/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 15  PAGO PRERROGATIVA AGOSTO 2012 CH888                    857.09                91,944.32 

15/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 16  PAGO PRERROGATIVA MES DE 

AGOSTO 2012

CH889                        7.39                91,951.71 

15/Ago/2012 E BANORTE PP Y APES 19  PAGO PRERROGATIVA AGOSTO CH892                    255.67                92,207.38 

T o t a l :                                   -                 23,007.27                92,207.38 

T o t a l:                        2,500.00          2,892,458.73 

CEEPAC 2012
RELACIÓN DE INGRESOS MES DE AGOSTO

CEEPAC 2012
RELACIÓN DE INGRESOS MES DE SEPTIEMBRE



C u e n ta Saldo Inicial

Fecha Tipo Núm. C o n c e p t o Referencia Cargos Abonos Saldo

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO Saldo inicial : 31,021,794.00

T o t a l :  0.00 0.00 31,021,794.00

 

0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITI COS Y APES Saldo inicial : 77,053,908.00

 

04/Jul/2012 Diario 5  APLIC. PPTO PP Y APES DEL MES DE JULIO 2012 F-2162 2,829,485.00 79,883,393.00

T o t a l :  0.00 2,829,485.00 79,883,393.00

 

0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012 Saldo inicial : 77,530,327.00

 

31/Jul/2012 Diario 64  RECLASIFICACION DE CUENTAS JULIO 432,000.00 77,962,327.00

T o t a l :  0.00 432,000.00 77,962,327.00

 
0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL Saldo inicial : 6,000,000.00

 
31/Jul/2012 Diario 64  RECLASIFICACION DE CUENTAS JULIO 432,000.00 5,568,000.00

 

T o t a l :  432,000.00 0.00 5,568,000.00

 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 166,415.43

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO Saldo inicial : 142,508.88

02/Jul/2012 Diario 2  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,871.03 144,379.91

02/Jul/2012 Diario 2  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 5,805.83 150,185.74

03/Jul/2012 Diario 3  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 623.92 150,809.66

03/Jul/2012 Diario 3  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,936.00 152,745.66

04/Jul/2012 Diario 4  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,936.23 154,681.89

04/Jul/2012 Diario 4  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 623.99 155,305.88

05/Jul/2012 Diario 6  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,936.48 157,242.36

05/Jul/2012 Diario 6  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 624.07 157,866.43

06/Jul/2012 Diario 8  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 624.16 158,490.59

06/Jul/2012 Diario 8  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,936.73 160,427.32

09/Jul/2012 Diario 9  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 5,810.89 166,238.21

09/Jul/2012 Diario 9  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,872.69 168,110.90

10/Jul/2012 Diario 11  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,937.69 170,048.59

10/Jul/2012 Diario 11  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 624.47 170,673.06

11/Jul/2012 Diario 12  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 624.54 171,297.60

11/Jul/2012 Diario 12  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,937.93 173,235.53

12/Jul/2012 Diario 14  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,938.18 175,173.71

13/Jul/2012 Diario 17  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,938.41 177,112.12

16/Jul/2012 Diario 19  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 5,815.95 182,928.07

17/Jul/2012 Diario 22  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,939.38 184,867.45

18/Jul/2012 Diario 25  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,939.62 186,807.07

19/Jul/2012 Diario 28  APLIC. INVEWION MDD BANORTE JULIO 1,939.86 188,746.93

20/Jul/2012 Diario 29  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,940.10 190,687.03

23/Jul/2012 Diario 30  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 5,821.04 196,508.07

24/Jul/2012 Diario 31  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,941.08 198,449.15

25/Jul/2012 Diario 35  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,941.31 200,390.46

26/Jul/2012 Diario 37  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,941.55 202,332.01

27/Jul/2012 Diario 38  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,941.79 204,273.80

30/Jul/2012 Diario 45  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 5,077.80 209,351.60

31/Jul/2012 Diario 49  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JULIO 1,693.23 211,044.83

T o t a l : 0.00 68,535.95 211,044.83

 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES Saldo inicial : 23,906.55

31/Jul/2012 Diario 55  APLIC. INTERES DEL MES BANORTE PP Y APES JULIO 150.15 24,056.70

31/Jul/2012 Diario 65  APLIC. INTERES DEL MES BANORTE JULIO 1,580.00 25,636.70

T o t a l : 0.00 1,730.15 25,636.70

 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
T o t a l :  0.00 70,266.10 236,681.53

 
0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 73,426.74

 
T o t a l :  0.00 0.00 73,426.74

 
0720-02-000-000 DESINCORPORACION BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00

 
0720-02-001-000 RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-002-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-003-000 RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-004-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
T o t a l :  0.00 0.00 0.00

 
0720-03-000-000 Saldo inicial : 46,192.84

 
27/Jul/2012 E BANORTE PP Y APES 5  PAGO PRERROGATIVA MES DE JULIO 2012 CH846 4,907.24 51,100.08

27/Jul/2012 E BANORTE PP Y APES 6  PAGO PRERROGATIVA MES DE JULIO 2012 CH847 241.85 51,341.93

30/Jul/2012 Diario 61  APLIC. PRERROGATIVA DEL MES DE JULIO JULIO 6,399.12 57,741.05

30/Jul/2012 E BANORTE PP Y APES 17  PAGO PRERROGATIVA JULIO 2012 CH858 8,429.82 66,170.87

30/Jul/2012 E BANORTE PP Y APES 24  PAGOP PRERROGATIVA JULIO 2012 1,876.30 1,876.30 68,047.17

30/Jul/2012 E BANORTE PP Y APES 25  PAGO PRERROGATIVA JULIO 2012 CH866 32.79 68,079.96

30/Jul/2012 E BANORTE PP Y APES 26  PAGO PRERROGATIVA JULIO 2012 CH867 857.09 68,937.05

30/Jul/2012 E BANORTE PP Y APES 27  PAGO PRERROGATIVA JULIO 2012 CH868 7.39 68,944.44

30/Jul/2012 E BANORTE PP Y APES 28  PAGO PRERROGATIVA JULIO 2012 CH869 255.67 69,200.11

 

T o t a l :  0.00 23,007.27 69,200.11

 
T o t a l:  432,000.00 3,354,758.37

 

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Núm. Referencia Cargos Abonos Saldo

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO Saldo inicial : 12,925,750.00

 
01/Jun/2012 Diario 1  APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE JUNIO 2012 F-2151 2,585,150.00 15,510,900.00

01/Jun/2012 Diario 1  APLIC. PPTO PROCESO ELECTORAL MES DE JUNIIO 2012 F-2154 15,510,894.00 31,021,794.00

 

T o t a l :  0.00 18,096,044.00 31,021,794.00

 
0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITICOS Y APES Saldo inicial : 74,224,423.00

 
01/Jun/2012 Diario 1  APLIC. PPTO. PP Y APES MES DE JUNIO DEL 2012 F-2152 2,829,485.00 77,053,908.00

 

T o t a l :  0.00 2,829,485.00 77,053,908.00

 
0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012 Saldo inicial : 64,968,605.00

 
01/Jun/2012 Diario 1  APLIC. PPTO PROCESO ELECTORAL MES DE JUNIIO 2012 F-2153 12,561,722.00 77,530,327.00

 

T o t a l :  0.00 12,561,722.00 77,530,327.00

 
0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL Saldo inicial : 6,000,000.00

 
 

T o t a l :  0.00 0.00 6,000,000.00

 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 101,462.79

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO Saldo inicial : 79,976.92

01/Jun/2012 Diario 2  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,569.96 82,546.88

04/Jun/2012 Diario 3  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 7,710.87 90,257.75

05/Jun/2012 Diario 4  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,197.08 92,454.83

06/Jun/2012 Diario 6  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,197.35 94,652.18

07/Jun/2012 Diario 7  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,197.62 96,849.80

08/Jun/2012 Diario 8  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,197.90 99,047.70

11/Jun/2012 Diario 9  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 6,594.50 105,642.20

12/Jun/2012 Diario 11  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,199.00 107,841.20

13/Jun/2012 Diario 12  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,199.27 110,040.47

14/Jun/2012 Diario 13  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,825.38 111,865.85

15/Jun/2012 Diario 16  APLIC. INVERION MDD BANORTE JUNIO 1,326.72 113,192.57

18/Jun/2012 Diario 20  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 3,980.64 117,173.21

19/Jun/2012 Diario 23  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,327.38 118,500.59

20/Jun/2012 Diario 24  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,327.54 119,828.13

21/Jun/2012 Diario 26  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,327.71 121,155.84

22/Jun/2012 Diario 27  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,327.87 122,483.71

25/Jun/2012 Diario 28  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 3,741.63 126,225.34

25/Jun/2012 Diario 28  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 3,984.13 130,209.47

26/Jun/2012 Diario 29  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,576.23 132,785.70

27/Jun/2012 Diario 31  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,934.54 134,720.24

27/Jun/2012 Diario 31  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 2,208.72 136,928.96

28/Jun/2012 Diario 32  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,934.78 138,863.74

28/Jun/2012 Diario 32  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,086.50 139,950.24

30/Jun/2012 Diario 36  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 623.61 140,573.85

30/Jun/2012 Diario 36  APLIC. INVERSION MDD BANORTE JUNIO 1,935.03 142,508.88

T o t a l : 0.00 62,531.96 142,508.88

 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES Saldo inicial : 21,485.87

30/Jun/2012 Diario 37  APLIC. INTERES DEL MES BANORTE JUNIO 2,347.30 23,833.17

30/Jun/2012 Diario 38  INTERESES JUNIO 2.25 23,835.42

30/Jun/2012 Diario 42  APLIC. INTERES DEL MES BANORTE JUNIO 71.13 23,906.55

T o t a l : 0.00 2,420.68 23,906.55

 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
T o t a l :  0.00 64,952.64 166,415.43

 
0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 71,759.24

 
28/Jun/2012 Diario 41  APLIC. SERVICIO DE FOTOCOPIADO PRD F2155 1,667.50 73,426.74

T o t a l :  0.00 1,667.50 73,426.74

 
0720-02-000-000 DESINCORPORACION BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00

 
0720-02-001-000 RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-002-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-003-000 RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-004-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
T o t a l :  0.00 0.00 0.00

 
0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS Saldo inicial : 34,644.63

 
19/Jun/2012 E BANORTE PP Y APES 3  PAGO PRERROGATIVA DEL MES DE JUNIO 2012 CH822 6,399.12 41,043.75

19/Jun/2012 E BANORTE PP Y APES 4  PAGO PRERROGATIVA MES DE JUNIO 2012 CH823 4,907.24 45,950.99

19/Jun/2012 E BANORTE PP Y APES 5  PAGO PRERROGATIVA DEL MES DE JUNIO 2012 CH824 241.85 46,192.84

T o t a l :  0.00 11,548.21 46,192.84

 
0.00 33,565,419.35

CEEPAC 2012

RELACIÓN DE INGRESOS MES DE JULIO

CEEPAC 2012
RELACION DE INGRESOS MES DE JUNIO



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Núm. Referencia Cargos Abonos Saldo

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO Saldo inicial : 10,340,600.00

 
04/May/2012 Diario 1  APLIC. PPTO GASTOORDINARIO MES DE MAYO 2012 F-2145 2,585,150.00 12,925,750.00

T o t a l :  0.00 2,585,150.00 12,925,750.00

 
0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITICOS Y APES Saldo inicial : 71,394,938.00

 
04/May/2012 Diario 1  APLIC. PPTO PP Y APES MES DE MAYO 2012 F-2146 2,829,485.00 74,224,423.00

 

T o t a l :  0.00 2,829,485.00 74,224,423.00

 
0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012 Saldo inicial : 51,974,884.00

 
04/May/2012 Diario 1  APLIC. PPTO PROCESO ELECTORAL 2012 F-2144 12,993,721.00 64,968,605.00

 
T o t a l :  0.00 12,993,721.00 64,968,605.00

 
0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL Saldo inicial : 3,000,000.00

 
23/May/2012 Diario 28  APLIC. PPTO (PREP) AMPLIACION PPTAL PROCESO ELECTORAL 30% F-2148 1,800,000.00 4,800,000.00

23/May/2012 Diario 28  APLIC. PPTO (PREP) AMPLIACION PPTAL PROCESO ELECTORAL 20% F-2149 1,200,000.00 6,000,000.00

 
T o t a l :  0.00 3,000,000.00 6,000,000.00

 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 45,889.89

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO Saldo inicial : 29,203.46

02/May/2012 Diario 2  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 2,949.56 32,153.02

03/May/2012 Diario 4  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,475.14 33,628.16

04/May/2012 Diario 6  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,475.33 35,103.49

07/May/2012 Diario 8  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 4,426.55 39,530.04

08/May/2012 Diario 9  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,476.07 41,006.11

09/May/2012 Diario 11  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 589.09 41,595.20

10/May/2012 Diario 13  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,028.52 42,623.72

11/May/2012 Diario 14  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,102.28 43,726.00

14/May/2012 Diario 15  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 3,307.25 47,033.25

17/May/2012 Diario 21  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,620.60 48,653.85

18/May/2012 Diario 23  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,620.80 50,274.65

21/May/2012 Diario 25  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 4,863.03 55,137.68

22/May/2012 Diario 26  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,621.62 56,759.30

23/May/2012 Diario 29  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,122.92 57,882.22

24/May/2012 Diario 30  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 1,123.06 59,005.28

25/May/2012 Diario 32  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 3,066.23 62,071.51

28/May/2012 Diario 33  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 9,199.86 71,271.37

29/May/2012 Diario 34  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 3,067.76 74,339.13

30/May/2012 Diario 35  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 3,068.15 77,407.28

31/May/2012 Diario 41  APLIC. INVERSION MDD BANORTE MAYO 2,569.64 79,976.92

T o t a l : 0.00 50,773.46 79,976.92

 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES Saldo inicial : 16,686.43

31/May/2012 Diario 42  INTERESES MAYO 0.54 16,686.97

31/May/2012 Diario 44  INTERESES BANCARIOS MAYO 1,527.08 18,214.05

31/May/2012 Diario 47  APLIC. INTERES DEL MES MAYO PP Y APES ABRIL 3,271.82 21,485.87

T o t a l : 0.00 4,799.44 21,485.87

 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
T o t a l :  0.00 55,572.90 101,462.79

 
0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 71,759.24

 
T o t a l :  0.00 0.00 71,759.24

 
0720-02-000-000 DESINCORPORACION BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00

 
0720-02-001-000 RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-002-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-003-000 RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-004-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

T o t a l :  0.00 0.00 0.00

 
0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS Saldo inicial : 23,096.42

 
16/May/2012 E BANORTE PP Y APES 3  PAGO PRERROGATIVA MES DE MAYO CH800 6,399.12 29,495.54

16/May/2012 E BANORTE PP Y APES 4  PAGO PRERROGATIVA MES DE MAYO CH801 4,907.24 34,402.78

16/May/2012 E BANORTE PP Y APES 5  PAGO PRERROGATIVA MES DE MAYO CH802 241.85 34,644.63

 
T o t a l :  0.00 11,548.21 34,644.63

 
T o t a l:  0.00 21,475,477.11

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Núm. Referencia Cargos Abonos Saldo

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO Saldo inicial : 7,755,450.00

 
02/Abr/2012 Diario 1  APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE ABRIL F-2125 2,585,150.00 10,340,600.00

 
T o t a l :  0.00 2,585,150.00 10,340,600.00

 
0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITICOS Y APES Saldo inicial : 8,488,455.00

 
02/Abr/2012 Diario 1  APLIC. PPTO PP Y APES MES DE ABRIL (GASTOS DE CAMPAÑA) F-2126 62,906,483.00 71,394,938.00

T o t a l :  0.00 62,906,483.00 71,394,938.00

 
0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012 Saldo inicial : 38,981,163.00

 
02/Abr/2012 Diario 1  APLIC. PPTO PROCESO ELECTORAL MES DE ABRIL 2012 F-2127 12,993,721.00 51,974,884.00

 
T o t a l :  0.00 12,993,721.00 51,974,884.00

 
0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL Saldo inicial : 3,000,000.00

T o t a l :  0.00 0.00 3,000,000.00

 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 9,281.09

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO Saldo inicial : 0.00

13/Abr/2012 Diario 5  APLIC. INVERSION BANORTE ABRIL 2,416.67 2,416.67

17/Abr/2012 Diario 13  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 2,244.99 4,661.66

19/Abr/2012 Diario 15  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 2,215.00 6,876.66

20/Abr/2012 Diario 16  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 2,180.27 9,056.93

23/Abr/2012 Diario 17  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 6,736.62 15,793.55

24/Abr/2012 Diario 19  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 2,246.39 18,039.94

25/Abr/2012 Diario 21  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 2,246.66 20,286.60

26/Abr/2012 Diario 25  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 2,246.94 22,533.54

27/Abr/2012 Diario 26  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 2,247.23 24,780.77

30/Abr/2012 Diario 29  APLIC. INVERSION MDD BANORTE ABRIL 4,422.69 29,203.46

T o t a l : 0.00 29,203.46 29,203.46

 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES Saldo inicial : 9,281.09

30/Abr/2012 Diario 31  INTERESES BANCARIOS ABRIL 3,199.24 12,480.33

30/Abr/2012 Diario 33  APLIC. INTERES DEL MES MARZO PP Y APES ABRIL 4,206.10 16,686.43

T o t a l : 0.00 7,405.34 16,686.43

 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
T o t a l :  0.00 36,608.80 45,889.89

 
0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 24,163.24

 
16/Abr/2012 Diario 9  APLIC. COPIAS UIDE F-2128 96.00 24,259.24

24/Abr/2012 Diario 20  VENTA DE BASES DE LICITACION F-2133 5,000.00 29,259.24

26/Abr/2012 Diario 22  VENTA BASES DE LICITACION F-2132 4,000.00 33,259.24

26/Abr/2012 Diario 23  VENTA DE LICITACION F-2130 4,000.00 37,259.24

26/Abr/2012 Diario 24  VENTA BASES DE LICITACION F-2131 4,000.00 41,259.24

30/Abr/2012 Diario 53  VENTA BASES DE LICITACION F-2129 2,500.00 43,759.24

30/Abr/2012 Diario 54  VENTA BASES DE LICITACION F-2134 4,000.00 47,759.24

30/Abr/2012 Diario 55  VENTA BASES DE LICITACION MATERIAL ELECTORAL F-2135 5,000.00 52,759.24

30/Abr/2012 Diario 56  VENTA BASES DE LICITACION MATERIAL ELECTORAL F-2136 5,000.00 57,759.24

30/Abr/2012 Diario 57  VENTA BASES DE LICITACION MATERIAL ELECTORAL F-2137 5,000.00 62,759.24

30/Abr/2012 Diario 58  VENTA BASES DE LICITACION F-2138 5,000.00 67,759.24

30/Abr/2012 Diario 59  VENTA BASES DE LICITACION F-2139 4,000.00 71,759.24

 
T o t a l :  0.00 47,596.00 71,759.24

 
0720-02-000-000 DESINCORPORACION BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00

 
0720-02-001-000 RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-002-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-003-000 RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-004-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

T o t a l :  0.00 0.00 0.00

 
0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS Saldo inicial : 11,548.21

 
16/Abr/2012 E BANORTE PP Y APES 3  PAGO PRERROGATIVA MES DE ABRIL 2012 CH748 6,399.12 17,947.33

16/Abr/2012 E BANORTE PP Y APES 4  PAGO PRERROGATIVA MES DE ABRIL 2012 CH749 4,907.24 22,854.57

16/Abr/2012 E BANORTE PP Y APES 5  PAGO PRERROGATIVA MES DE ABRIL 2012 CH750 241.85 23,096.42

 

T o t a l :  0.00 11,548.21 23,096.42

 
0.00 78,581,107.01

CEEPAC 2012
RELACION DE INGRESOS MES DE ABRIL

CEEPAC 2012
RELACION DE INGRESOS MES DE MAYO



C u e n ta
Fecha Tipo Núm. C o n c e p t o Referencia Cargos Abonos Saldo
0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO Saldo inicial : 5,170,300.00

 
01/Mar/2012 Diario 2  APLIC PPTO GASTO ORDINARIO MES DE MARZO F.2111 2,585,150.00 7,755,450.00

 

T o t a l :  0.00 2,585,150.00 7,755,450.00

 
0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITICOS Y APES Saldo inicial : 5,658,970.00

 
01/Mar/2012 Diario 1  APLIC PPTO MES DE MARZO PP Y APES F.2110 2,829,485.00 8,488,455.00

 

T o t a l :  0.00 2,829,485.00 8,488,455.00

 
0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012 Saldo inicial : 25,987,442.00

 
01/Mar/2012 Diario 3  APLICAC PPTO PROCESO ELECTORAL MES DE MARZO F2112 12,993,721.00 38,981,163.00

 

T o t a l :  0.00 12,993,721.00 38,981,163.00

 
0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL Saldo inicial : 0.00

 
20/Mar/2012 Diario 18  APLIC.AMPLIACION PPTAL CORRESP. 50% ANTICIPO (PREP) MARZO 3,000,000.00 3,000,000.00

 

T o t a l :  0.00 3,000,000.00 3,000,000.00

 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 4,246.81

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES Saldo inicial : 4,246.81

31/Mar/2012 Diario 24  INTERESES BANCARIOS MARZO 4,759.48 9,006.29

31/Mar/2012 Diario 40  APLIC. INTERES DEL MES MARZO PP Y APES MARZO 274.80 9,281.09

T o t a l : 0.00 5,034.28 9,281.09

 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
 

T o t a l :  0.00 5,034.28 9,281.09

 
0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 14,066.24

 
07/Mar/2012 Diario 5  COPIAS UNIDAD DE TRANSPARENCIA/ARMANDO CALDERON COLORADO F-2113 48.50 14,114.74

09/Mar/2012 Diario 6  APLIC. COPIAS UNIDAD TRANSPARENCIA/PAN F-2114 48.50 14,163.24

12/Mar/2012 Diario 8  VENTA DE BASES LICITACION DE SEGUROS F-2129 2,500.00 16,663.24

13/Mar/2012 Diario 9  VENTA DE BASES LICITACION DE SEGUROS F-2122 2,500.00 19,163.24

13/Mar/2012 Diario 10  VENTA BASES LICITACION DE SEGUROS F-2123 2,500.00 21,663.24

13/Mar/2012 Diario 11  APLIC. VENTA DE BASES LICITACION/AXXA SEGUROS F-2121 2,500.00 24,163.24

14/Mar/2012 Diario 16  VENTA COPIAS UIDE F-2120 440.00 24,603.24

31/Mar/2012 Diario 44  CORRECCION CANCELACION POLIZA DIARIO 16 MARZO 440.00 24,163.24

 

T o t a l :  440.00 10,537.00 24,163.24

 
0720-02-000-000 DESINCORPORACION BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00

 
0720-02-001-000 RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-002-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-003-000 RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-004-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
 

T o t a l :  0.00 0.00 0.00

 
0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS Saldo inicial : 0.00

 
13/Mar/2012 E BANORTE PP Y APES 10  PRERROGATIVA MARZO 2012 CH726 6,399.12 6,399.12

13/Mar/2012 E BANORTE PP Y APES 11  PRERROGATIVA MARZO 2012 CH727 4,907.24 11,306.36

13/Mar/2012 E BANORTE PP Y APES 12  PRERROGATIVA MARZO 2012 CH728 241.85 11,548.21

 

T o t a l :  0.00 11,548.21 11,548.21

 
T o t a l:  440.00 21,435,475.49

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Referencia Cargos Abonos Saldo

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO ORDINARIO Saldo inicial : 1,397,446.31

 
22/Feb/2012 Diario 14  COMPLEMENTO GASTO ORDINARIO MES DE ENERO 2012 F-2106 1,187,703.69 2,585,150.00

22/Feb/2012 Diario 14  APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE FEBRERO 2012. F-2107 2,585,150.00 5,170,300.00

 

T o t a l :  0.00 3,772,853.69 5,170,300.00

 
0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  PARTIDOS POLITICOS Y APES Saldo inicial : 3,916,365.50

 
22/Feb/2012 Diario 14  APLIC. PPTO PP Y A PES MES DE FEBRERO 2012 F-2109 1,742,604.50 5,658,970.00

 

T o t a l :  0.00 1,742,604.50 5,658,970.00

 
0700-03-000-000 PPTO ESTATAL ELECTORAL 2012 Saldo inicial : 13,787,743.00

 
22/Feb/2012 Diario 14  APLIC. PPTO PROCESO ELECTORAL MES DE FEBRERO 2012 F-2108 12,199,699.00 25,987,442.00

 

T o t a l :  0.00 12,199,699.00 25,987,442.00

 
0700-04-000-000 AMPLIACION PRESUPUESTAL Saldo inicial : 0.00

 
T o t a l :  0.00 0.00 0.00

 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 1,517.52

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. CHEQUES Saldo inicial : 1,517.52

29/Feb/2012 Diario 19  APLIC. INTERES DEL MES BANORTE FEBRERO 2,303.35 3,820.87

29/Feb/2012 Diario 21  APLIC. INTERES DEL MES PP Y APES FEBRERO 425.94 4,246.81

T o t a l : 0.00 2,729.29 4,246.81

 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
T o t a l :  0.00 2,729.29 4,246.81

 
0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 0.00

 
16/Feb/2012 Diario 6  APLIC. VENTA DE BASES P/ADQUISICION DE EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIA DE 

LA INF.

F-2103 2,500.00 2,500.00

17/Feb/2012 Diario 7  VENTA LICITACIONES P/ADQ DE EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIA DE LA INF. F-2105 2,500.00 5,000.00

17/Feb/2012 Diario 8  VENTA DE BASES LICITACION/ADQ, EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INF. F-2104 2,500.00 7,500.00

24/Feb/2012 E BANORTE 332  APLICAC NOTA CREDITO 0548 J.BENITO POSADAS/DEDUCCION ENTREGA FUERA 

PLAZO CONTRATADO

CH29167 6,566.24 14,066.24

T o t a l :  0.00 14,066.24 14,066.24

 
0720-02-000-000 DESINCORPORACION BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00

 
0720-02-001-000 RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-002-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-003-000 RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
0720-02-004-000 RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 
 

T o t a l :  0.00 0.00 0.00

 
0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l :  0.00 0.00 0.00

 
 

0.00 17,731,952.72

RELACION DE INGRESOS MES DE FEBRERO

CEEPAC 2012
RELACION DE INGRESOS MES DE MARZO

CEEPAC 2012



CEEPAC 2012
RELACION DE INGRESOS AL MES DE ENERO

C u e n ta Saldo Inicial
Fecha Tipo C o n c e p t o Referencia Cargos Abonos Saldo

0700-01-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  GASTO 
ORDINARIO

Saldo inicial : 0.00

 
20/Ene/2012 Diario  APLIC. PPTO ANTICIPO GASTO 

ORDINARIO ENERO 2012
F-2102 1,397,446.31 1,397,446.31

 

T o t a l : 0.00 1,397,446.31 1,397,446.31
 
0700-02-000-000 PRESUPUESTO ESTATAL  

PARTIDOS POLITICOS Y APES
Saldo inicial : 0.00

 
20/Ene/2012 Diario  APLIC. PPTO FINANC. PP Y APES 

ENERO 2012
F-2100 3,916,365.50 3,916,365.50

 

T o t a l : 0.00 3,916,365.50 3,916,365.50
 
0700-03-000-000 PPTO ESTATAL INICIO PROC. 

ELECTORAL 2012 AMPLIAC.
Saldo inicial : 0.00

 
20/Ene/2012 Diario  APLIC. PPTO ANTICIPO 

PROCESO ELECTOERAL ENERO 
2012

F-2101 13,787,743.00 13,787,743.00

 

T o t a l : 0.00 13,787,743.00 13,787,743.00
 
0710-00-000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00

 
0710-01-000-000 RENDIMIENTOS PLAZO FIJO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00
 
0710-02-000-000 INTERESES BANCO CTA. 

CHEQUES
Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2012 Diario  APLIC. INTERES DEL MES 
BANORTE

ENERO 1,268.32 1,268.32

31/Ene/2012 Diario  APLIC. INTERES DEL MES PP Y 
APES

ENERO 249.20 1,517.52

T o t a l : 0.00 1,517.52 1,517.52
 
0710-03-000-000 INTERESES POR PRESTAMOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00
 
 

T o t a l : 0.00 1,517.52 1,517.52
 
0720-01-000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 0.00

 
 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00
 
0720-02-000-000 DESINCORPORACION BIENES 

MUEBLES
Saldo inicial : 0.00

 
0720-02-001-000 RECUPERACION VTA. MOB. Y 

EQUIPO
Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00
 
0720-02-002-000 RECUPERACION VTA EQUIPO 

COMPUTO
Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00
 
0720-02-003-000 RECUPERACION VTA EQUIPO 

TRANSPORTE
Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00



 
0720-02-004-000 RECUPERACION VTA EQUIPO 

COMUNICACION
Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00
 
0720-03-000-000 SANCIONES Y REINT PART. 

POLITICOS
Saldo inicial : 0.00

 
 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00
 
 

0.00 19,103,072.33


